
 
U C H W A Ł A   NR III/7/2014 

R A D Y  G M I N Y   M I R Ó W   

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania      

ścieków na terenie Gminy Mirów. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 24  ust. 1, ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006r.  Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy  

Mirów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

      1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na    

          terenie Gminy Mirów na okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. 
 

      2. Taryfa grupowa odbiorców usług i cena netto 1m3 wody: 
 

             Grupa 1. Gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych,    

           użytkownicy lokali użytkowych, usługowych i handlowych, placówki użyteczności    

           publicznej na terenie Gminy Mirów  –   2,60 zł/m3 .  
 

           Grupa 2.  Pozostali odbiorcy ( gminy ościenne)  -   2,90 zł/m3. 
 

      3. Taryfa grupowa odbiorców usług i cena netto 1 m3 ścieków: 
 

             Grupa 1. Gospodarstwa domowe, użytkownicy lokali użytkowych, usługowych i     

              handlowych, placówki użyteczności  publicznej  -   2,95  zł/m3. 

 
           4. Ustala się dla Grupy 1 dopłatę do 1 m3 wody w wysokości 0,40 zł  netto. 

       5. Ustala się dla Grupy 1 dopłatę do 1 m3 ścieków w wysokości 5,80 zł. netto. 

           6.  Do stawki określonej w taryfie dolicza się obowiązujący podatek VAT. 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2015r  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 


